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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl  

Kraków, dnia 19 sierpnia 2024 r. 

 

Adresaci: Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie zakupu, dostawy, 

wniesienia, montażu oraz ustawienia wyposażenia meblowego na potrzeby jednostek Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w podziale na cztery części. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

 

informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści SWZ, 

które wpłynęły do Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1: 

Część IV 

Czy Zamawiający dopuści nadstawkę aluminiową malowaną farbą chemoodporną z półkami 

szklanymi? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza nadstawkę aluminiową malowaną farbą chemoodporną z półkami szklanymi. 

 

Pytanie nr 2: 

Witam, 

W nawiązaniu do postępowania #80.272.224.2024 ''Wyłonienie Wykonawcy w zakresie zakupu, 

dostawy, wniesienia, montażu oraz ustawienia wyposażenia meblowego na potrzeby jednostek 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w podziale na cztery części'' chciałabym dowiedziec się czy planujecie 

Państwo również oddzielny przetarg/postępowanie na usługę złożenia, wyniesienia i utylizacji starych 

mebli które się tam znajdują aktualnie? Oraz chciałabym się upewnić czy będziecie akceptować oferty 

na 1,2 lub 3 części z 4 zgłoszonych w postępowaniu, czy kwotacja wszystkich 4 cześci jest wymogiem 

koniecznym? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że postępowanie 80.272.224.2024 prowadzone jest na opisany w dokumentach 

zamówienia zakres przedmiotowy i nie obejmuje usługi złożenia, wyniesienia i utylizacji starych mebli. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem XX ust. 1 SWZ dopuścił składanie ofert 

częściowych. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ 

stanowią jej integralną część, a terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 28 

sierpnia 2024 r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 26 

września 2024 r. 

Z poważaniem 

Justyna Żyrkowska 
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